ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /UBND-NNMT

V/v tham gia góp ý đối với dự thảo

Thông tư hướng dẫn kỹ thuật về

phòng ngừa, ứng phó sự cố chất

 thải và phục hồi môi trường sau

sự cố chất thải

                 Sơn Tịnh, ngày     tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 867/SNNMT-MT ngày 28/3/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến góp ý đối với dự

thảo Thông tư hướng dẫn kỹ thuật về phòng ngừa, ứng phó sự cố chất thải và

phục hồi môi trường sau sự cố chất thải; ý kiến của Phòng Nông nghiệp và Môi

trường huyện tại Phiếu trình số 165/PT-NNMT ngày 31/3/2025;

Qua nghiên cứu, UBND huyện thống nhất với các nội dung dự thảo Thông

tư hướng dẫn kỹ thuật về phòng ngừa, ứng phó sự cố chất thải và phục hồi môi

trường sau sự cố chất thải.

UBND huyện có ý kiến như trên để Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh

Quảng Ngãi tổng hợp./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT huyện;

- CVP, PVP (KT, TH);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Hoà

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-nguyen-moi-truong/nghi-dinh-27-2021-nd-cp-quan-ly-giong-cay-trong-lam-nghiep-468754.aspx

		2025-04-01T16:56:58+0700

		2025-04-01T16:57:37+0700

		2025-04-02T11:00:50+0700

		2025-04-02T11:00:50+0700

		2025-04-02T11:00:50+0700